CLASSIFICACAO VOLEIBOL INFANTO FEMININO

PONTOS
CLASSIFICACAO Nome da Equipe P J \ D SP SC PONTOS PRO [ASNICS GANHOS SET AVERAGE OISR
CONTRO AVERAGE
AVERAGE
1° ENTRE OS PRIMEIROS MAPLE BEAR 6 3 3 0 6 0 150 40 2 #DIV/0! 3,75
2° ENTRE OS PRIMEIROS ARQUI 6 3 3 0 6 0 150 60 2 #DIV/0! 2,5
3° ENTRE OS PRIMEIROS INTELLECTUS 6 3 3 0 6 0 150 88 2 #DIV/0! 1,704545455
4° ENTRE OS PRIMEIROS AMADEUS 6 3 3 0 6 1 158 77 2 6 2,051948052
5° ENTRE OS PRIMEIROS SALESIANO 5 3 2 1 5 3 168 136 1,666666667 1,666666667 1,235294118
PONTOS
CLASSIFICACAO Nome da Equipe P J \ D SP SC PONTOS PRO [ASNICS GANHOS SET AVERAGE OISR
CONTRO AVERAGE
AVERAGE
1° ENTRE OS SEGUNDOS MASTER 5 3 2 1 5 2 137 100 1,666666667 2,5 1,37
2° ENTRE OS SEGUNDOS CEPI EXPANSAO 5 3 2 1 4 2 114 82 1,666666667 2 1,390243902
3° ENTRE OS SEGUNDOS IDFG 5 3 2 1 4 2 129 106 1,666666667 2 1,216981132
4° ENTRE OS SEGUNDOS | COLEGIO DINAMICO 5 3 2 1 4 3 139 117 1,666666667 1,333333333 1,188034188
5° ENTRE OS SEGUNDOS LICEU 5 3 2 1 4 4 143 159 1,666666667 1 0,899371069




Nome da Equipe
AMADEUS

MASTER

COLEGIO SAO PAULO
PRO-MUNDO

63

43
33

WN=0Qg

oONOCOTOoO W

ORrAN-OW

DS

-2
-6

DP
81
37
-34
-84

coooT



Nome da Equipe

ARQUI

IDFG

COLEGIO DO SALVADOR
COLEGIO ELITE

63
53
43
33

oMW

WN-O0Q

oNnvA~OW

oRANOW

DS

-2
-6

DP
90
23
-23
-90

OO OO



Nome da Equipe
MAPLE BEAR

CEPI EXPANSAO
COLEGIO SANTANNA
AMERICANO BATISTA

63
53
43
33

[~ IN CIP

WN=0OQg

oONPO W

SO~ DNOWOD

DP
110
32
-32
-110

cococoooT



Nome da Equipe
INTELLECTUS
COLEGIO DINAMICO
COESI

COLEGIO IDEAL

P

63
53
43
33

O =2 DN WL

WN 0O

owhbowm

O~ wWOWm

DS

-1
-6

DP

QOO OoO



Nome da Equipe

SALESIANO

LICEU

CCPA

CENTRO EDUCACIONAL ATLANTICO

53
53
43
43

_\_\Nl\)<

NN = Qg

whbbowm

DP
32
-16
-3
-13

cococooT



