CLASSIFICAÇÃO VOLEIBOL INFANTO FEMININO

CLASSIFICAÇÃO	Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRO	PONTOS GANHOS AVERAGE	SET AVERAGE	PONTOS AVERAGE
1º ENTRE OS PRIMEIROS	MAPLE BEAR	6	3	3	0	6	0	150	40	2	#DIV/0!	3,75
2º ENTRE OS PRIMEIROS	ARQUI	6	3	3	0	6	0	150	60	2	#DIV/0!	2,5
3° ENTRE OS PRIMEIROS	INTELLECTUS	6	3	3	0	6	0	150	88	2	#DIV/0!	1,704545455
4° ENTRE OS PRIMEIROS	AMADEUS	6	3	3	0	6	1	158	77	2	6	2,051948052
5° ENTRE OS PRIMEIROS	SALESIANO	5	3	2	1	5	3	168	136	1,666666667	1,666666667	1,235294118

CLASSIFICAÇÃO	Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRO	PONTOS GANHOS AVERAGE	SET AVERAGE	PONTOS AVERAGE
1° ENTRE OS SEGUNDOS	MASTER	5	3	2	1	5	2	137	100	1,666666667	2,5	1,37
2° ENTRE OS SEGUNDOS	CEPI EXPANSÃO	5	3	2	1	4	2	114	82	1,666666667	2	1,390243902
3° ENTRE OS SEGUNDOS	IDFG	5	3	2	1	4	2	129	106	1,666666667	2	1,216981132
4° ENTRE OS SEGUNDOS	COLÉGIO DINÂMICO	5	3	2	1	4	3	139	117	1,666666667	1,333333333	1,188034188
5° ENTRE OS SEGUNDOS	LICEU	5	3	2	1	4	4	143	159	1,666666667	1	0,899371069

Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	DS	DP	PE
AMADEUS		6 3	3	0	6	1	5	81	0
MASTER		5	3 2	1	5	2	3	37	0
COLÉGIO SÃO PAULO		4 3	1	2	2	4	-2	-34	0
PRÓ-MUNDO		3 3	0	3	0	6	-6	-84	0

Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	DS	DP	PE
ARQUI		6 3	3	0	6	0	6	90	0
IDFG		5 3	2	1	4	2	2	23	0
COLÉGIO DO SALVADOR		4 3	1	2	2	4	-2	-23	0
COLÉGIO ELITE		3 3	0	3	0	6	-6	-90	0

Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	DS	DP	PE	
MAPLE BEAR		6 3	3	0	6	0	6	110	0	
CEPI EXPANSÃO		5 3	2	1	4	2	2	32	0	
COLÉGIO SANTANNA		4 3	1	2	2	4	-2	-32	0	
AMERICANO BATISTA		3 3	0	3	0	6	-6	-110	0	

Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	DS	DP	PE	
INTELLECTUS		6 3	3	0	6	0	6	62	0	
COLÉGIO DINÂMICO		5 3	2	1	4	3	1	22	0	
COESI		4 3	1	2	3	4	-1	9	0	
COLÉGIO IDEAL		3 3	0	3	0	6	-6	-93	0	

Nome da Equipe	Р	J	V	D	SP	SC	DS	DP	PE
SALESIANO		5 3	2	1	5	3	2	32	0
LICEU		5 3	2	1	4	4	0	-16	0
CCPA		4 3	1	2	4	4	0	-3	0
CENTRO EDUCACIONAL ATLÂNTICO		4 3	1	2	3	5	-2	-13	0